
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

MARDI 05 NOVEMBRE 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 55
PRIX D'ARCACHON - 16 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 75 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  6 – 13 – 8 – 7 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 9 – 13 – 7 – 6

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ESTEBAN JIEL 
HONKY TONK BLUES 
FELIX DU BOURG 
HASTRONAUTE 
FONZY D'HERIPRE 
HEDIC GEMA 
GRINDELWALD 
HEDE DARLING 
HAPPY DANICA 
HAVE SEVEN 
GILMOUR 
HERAUT D'ARMES 
HERO SIBEY 
HANNAH 
GIRL DE BASSIERE 
GHOSTBUSTER 

BAUDE S. 
GELORMINI G. 
RAFFIN E. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD L. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD A. 
BAZIRE N. 
GARANDEAU A. 
BAUDOUIN L. 
DELAROCHE D. 
OUVRIE T. 
BONNE D. 
RAFFESTIN J. 
NIVARD F. 
LEBOURGEOIS Y. 

DERSOIR J.L. 
MARIE B. 
MARIE B. 
HENRY Y. 
ABRIVARD L.CL. 
SASSIER M. 
ABRIVARD L.CL. 
BAZIRE N. 
GARANDEAU A. 
BAZIRE N.  
DELAROCHE D. 
BAZIRE N. 
BONNE D.  
RAFFESTIN J. 
CHENU C. 
RAIMOND S. 

0a 3a 0a 5a 3a  
7a 0a 3a 5a 4a  
8a 9a 6a 1a 5a  
8a 7a 5a 6a 5a  
Da Da Da 3a Da  
2a 3a 2a 6a 1a  
8a 0a 5a 0a 0a  
0a 5a 6a 2a  
5a 1a 6a 1a  
1a 0a 2m 8a 0a  
0a 4a 0a 0a 7a  
6a 0a 4a 8a 0a  
1a 1a 1a 1a 1a 1a  
0a 0a 2m 3m 0a  
4a 7a 7a 3a 7a  
6a Da Da 1a Da 0a  

368 694 € 
387 800 € 
389 590 € 
380 320 € 
362 630 € 
381 160 € 
356 840 € 
378 612 € 
386 235 € 
343 020 € 
272 160 € 
342 800 € 
329 740 € 
278 657 € 
340 530 € 
342 120 € 

H10 
H7 
M9 
M7 
H9 
H7 
F8 
M7 
F7 
H7 
H8 
M7 
H7 
F7 
F8 
H8 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2
Départ prévu à 

13H 30
PRIX D'ANGERS - 15 Concurrents - Monté - 2 700 M - 35 000 Euros

FAVORIS :  6 – 10 – 14 – 5 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  15 – 12 – 10 – 7 – 14

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 JOCKEYS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                   GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15

LOOKING SMART 
LEGO DES BROUETS 
LEADER DES BAULTS 
LIEUTENANT COLONEL 
LOREL DE L'ORMERIE 
LOVE DE BEAULIEU 
L'AMI PRODIGIEUX 
LEON DE SOURCE 
LE ROUPIO 
LUCERO TEJY 
L'ARTISTE ZEN 
LENSOIS DU DOLLAR 
LORD DE LA FUTAIE 
LORD CATH 
LIVE MY DREAM 

PLACIER O. 
BRIAND MME O. 
BARTHELEMY A. 
MARTY R. 
ROCHARD B. 
DROMIGNY T. 
BONNE D. 
GENDROT A. 
PASQUIER S. E. 
SAUSSAYE V. 
ABRIVARD A. 
MOTTIER M. 
DE JESUS Est. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LAMY A. 

GUELPA J. 
LEBLANC F. 
DUBANCHET C. 
CHASSAGNE C. 
GHEKIERE F. 
ROUER B. 
MARY C.A. 
SASSIER M. 
DERSOIR J.L. 
CHALON CH. 
ABRIVARD L.CL. 
SENET F 
MOES D. 
PLOQUIN P. 
BAUDRON L. 

     
7a Da Dm Dm 
0a Da Da 7a Da Da 
8m Dm Da Da 8a  
6m Dm Da 
Dm 4m 8a 5m 
4a 3a 6a 
6a 6a 7a 8a 4a 3a 
Dm Dm 3m 6m Dm  
7a 1m 6a 
4m 3a 7a Da 2a  
Da Da Da Da 3a  
4a 7a 3a Da 8a 1a  
5m Dm Dm 2m Dm 
0a 7a 6a 1a 3a 3a  

     
120 € 
150 € 
725 € 
800 € 

2 585 € 
3 590 € 
3 880 € 
7 065 € 
8 140 € 
9 225 € 

10 770 € 
11 610 € 
11 750 € 
13 870 € 

H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
M3 
H3 
H3 
H3 
H3 
M3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3
Départ prévu à 

14H 05
PRIX DE SENONNES - 15 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 35 000 Euros

FAVORIS :  12 – 14 – 3 – 7 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 1 – 15 – 12 – 14

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15

LAURIANE DU RIED 
LUNE SMILE 
LOUISIANE 
LADY DU COUDOU 
LIKE A BIRD STAR 
LAZULITE GEDE 
LIFE IS BRIGHT 
LEEDS 
LUCK AND JOY 
LA COMTESSE MADRIK 
LUNE DE L'EMION 
LOLA DU CAMPUS 
LISA MONA BLUE 
LOUANGE CASTELETS 
LILY POM MIX 

NIVARD F. 
PACHA N. 
ABRIVARD A. 
LEGROS L. J. 
PASQUIER S. E. 
PILLON A. 
COURVAL P. 
RAFFIN E. 
GUELPA J. 
OUVRIE F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LEBOURGEOIS Y. 
DABOUIS A. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD M. 

LEFAUCHEUX D. 
PACHA N.  
DUBOIS E. 
LEGROS J.M. 
PACHA N.  
PILLON A. 
ALLAIRE PH. 
GAUCHET TH. 
GUELPA J. 
MIRANDEL CH. 
DOCQUIN Y. 
LOCQUENEUX D. 
MARY J.PH. 
MONCLIN J.P. 
GIARD F. 

Da 2a 6a 7a 4a  
5a Da 2a 7a 1a  
Da Da 2a Da 5a  
6a 2a 4a 3a 2a  
0a 0a 6a Aa Dm  
9a 1a 2a Da 2a 
1a 1a Da 3a Da  
8a 3a 7a 3a 1a  
0a 0a Da 0a Da  
4a 5a 5a Da 8a  
Da Da Da 2a 6a  
1a 0a 5a 4a 4a  
0a 5a 5a 6a 5a  
1a 4a 1a 
4a 7a 2a 3a 2a  

8 680 € 
11 200 € 
13 565 € 
14 570 € 
14 730 € 
15 500 € 
15 700 € 
15 725 € 
15 730 € 
15 970 € 
16 100 € 
16 290 € 
16 570 € 
16 885 € 
17 850 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 40
PRIX DE CARPENTRAS - 14 Concurrents - Monté - 2 175 M - 40 000 Euros

FAVORIS :  14 – 8 – 11 – 13 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 3 – 12 – 14 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 JOCKEYS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                   GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KEMETCHA DES BAUX 
KEEPER PERRINE 
KILT 
KATCHINA FOR CLARA 
KIKI DU ROC 
KALY D'EOLE 
KALINE DE VIVOIN 
KARNA DES BAULTS 
KILDARE OF LOVE 
KANELLE DE TILLARD 
KANDISSIME 
KOBALT DU VALLON 
KING OF JIEL 
KINOA DU LIVIER 

PASQUIER S. E. 
BONNE D. 
BARRIER A. 
LAMY A. 
DROMIGNY T. 
LENAIN G. 
RAFFIN E. 
MOTTIER M. 
PLACIER O. 
ANGOT A. 
REBECHE A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
VERVA Pie. Y. 
MARTIN G. 

GASNAULT L. 
MARY J.F. 
BRUNEAU J. 
GRIMAULT A.P. 
CHARUEL M. 
LAUDREN L. 
RAFFEGEAU TH. 
GRIMAULT A.P. 
GUELPA J. 
BRUNEAU J. 
MEUNIER S. 
LHERETE A. 
DERSOIR J.L. 
DESMOTTES A. 

6m 7m 6m 7a 2m 1m  
1m 3m 6m 5m Da 6m  
0a (23) 6m 1m 1m 7m  
Dm 6m 1m 2m Dm  
3m 3m 8a Da Am 1m  
5a 7m 3m 4m Da 4a  
4m 2m Dm 5m Da  
1m 3m Dm 1m Dm  
6m 3m 5m 3m Dm  
1a Da 9a 0a 2a 3a  
2m 1m 3m Dm Dm  
Da Da Da 6m 7m  
Dm 1m 3m 1m Dm  
7a 8a 4a 5m Da   

43 040 € 
47 150 € 
47 710 € 
48 215 € 
50 420 € 
50 995 € 
54 500 € 
55 100 € 
58 025 € 
58 445 € 
67 200 € 
69 705 € 
72 970 € 
73 185 € 

F4 
H4 
H4 
F4 
H4 
F4 
F4 
H4 
H4 
F4 
F4 
H4 
M4 
F4 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 6
Départ prévu à 

15H 53
PRIX DE GANNAT - 16 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 35 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :  11 – 10 – 4 – 7 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 8 – 4 – 2 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KIRA DE CAHOT 
KANTARELLINA CHIC 
KISS ME BEJI 
KELOWNA LEGEND 
KEEP ON ROLLING 
KRISSA DE MORGANE 
KILLARNEY 
KAHIRA DES MARES 
KEA DES RACQUES 
KETAMINE D'UZE 
KONTESSA DREAM 
KUNZITE D'EM 
KRYSTEL SEVEN 
KORONA DIKA 
KYNTE FLUSH 
KARLITA MADRIK 

MOTTIER M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD M. 
NIVARD F. 
THOMAIN D. 
LE BELLER T. 
RAFFIN E. 
ROCHARD B. 
BARRIER A. 
GELORMINI G. 
LAGADEUC F. 
KOUBICHE Jér. 
BAZIRE N. 
GUELPA J. 
ABRIVARD L. 
ABRIVARD A. 

BUISSON A.  
TRIOMPHE J. 
GILARD M. 
DUVALDESTIN TH. 
ALLAIRE PH. 
LARUE R.C. 
DESMET Y. 
JOUVE G. 
BUISSON A. 
CHAVATTE A. 
GRIMAULT A.P. 
RIPOLL RIGO A. 
BAZIRE N. 
GUELPA J. 
ABRIVARD L.CL.  
ABRIVARD L.CL. 

5a 7a 5a 8a Da  
5a 6a 4a Da 5a  
2a 7a 4a 8a 1a  
4a Da 2a 1a Da  
7a 7a 1a 1a Da  
0a 0a 7a Da 8a  
1a 6a 2a 6a 8a  
2a 1a 1a Da Da  
8a 3a 5a 8a 6a  
Da 8a Da 2a Da  
2a 1a 3a 3a 1a  
0a 9a 3a 0a Da  
Da Dm (23) Dm 1m  
Da Da Da Da Da  
Da Da 6a 5a (23) 9a  
7a 0a 9a Da Da  

40 830 € 
44 970 € 
43 690 € 
44 605 € 
43 295 € 
43 950 € 
44 570 € 
42 430 € 
43 140 € 
40 050 € 
40 375 € 
38 190 € 
32 295 € 
15 405 € 
39 930 € 
40 790 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7
Départ prévu à 

16H 28
PRIX DE CORMELLES - 16 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 36 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :  13 – 8 – 6 – 4 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 3 – 4 – 6 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JALBA DU FER 
JUSTE PARFAITE 
JILDA DE FONTAINE 
JOLYA DE POMMERAYE 
JAVA DU MONCEL 
JUSTIFY LOVE 
JERSEY GEMA 
JILIKA DU MESLE 
JAKIRA 
J'AIME EN VRAI 
JINA FAST 
JUNGLE SMART 
JAZERANE 
JAVA DE LANGERON 
JUST CARLESS 
JAVA DES AUGERIES 

VERVA M. 
ROCHARD B. 
BONNE D. 
NIVARD F. 
VERVA Pie. Y. 
ABRIVARD L. 
RAFFIN E. 
LAGADEUC F. 
LEBOURGEOIS Y. 
MOTTIER M. 
GELORMINI G. 
RAFFESTIN J. 
THOMAIN D. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BIGEON CH. J. 
ABRIVARD M. 

VERVA G. 
JOUVE G. 
LECOURT M. 
HEON F. 
VERVA P.Y. 
ABRIVARD L. 
SASSIER M. 
HENARD A. 
LAUDREN L. 
CASTEL P. 
LEBLOND MARO F. 
GHEKIERE F. 
DESMONTILS CL. 
FRECELLE C. 
VARIN M. 
CEPPARULO R. 

3a 9a 0a Aa 1a  
5a 7a 7a Da 7a  
4a 1a 6a Da 1a  
5a 3a 2a 2a 7a  
6a 8a 8a 5a 5a  
1a 7a 1a 1a 1a  
5a 1a 1a 5a 1a  
4a 7a Da Da 5a  
Da 5a 7a 3a 9a  
Da 7a 9a Da 1a  
Da 0a 1a 4a 6a  
Da 4a 6m 3m  
4a 1a 0a Da 1a  
Da 0a 0a 8a Da  
0a 0a Aa 5a Da  
Da 9a 9a Da 4a  

51 285 € 
53 390 € 
51 175 € 
48 030 € 
54 075 € 
55 565 € 
55 735 € 
50 225 € 
50 780 € 
42 615 € 
41 835 € 
30 690 € 
46 005 € 
47 860 € 
43 880 € 
44 850 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8
Départ prévu à 

17H 03
PRIX DE VIENNE - 16 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 46 000 Euros

FAVORIS :  14 – 16 – 3 – 12 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 13 – 15 – 12 – 16

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

IMHOTEP FROMENTRO 
INDIAN PACIFIC 
I STILL LOVING YOU 
IBIS PETTEVINIERE 
INITIALE HERAULT 
IDYLLE DU PERSIL 
INVICTUS DE HOERDT 
IDEAL GREEN 
IDEAL BOY 
IVANA DE BERTRANGE 
IMAGE CHARENTAISE 
IN EN VRIE 
ISLAND LOVE 
ISIS D'HERFRAIE 
IN LOVE DE JIEL 
IDEAL DE JEAN 

GELORMINI G. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD A. 
BONNE D. 
LHERETE A. 
BARRIER A. 
POU POU G. A. 
HESLOUIN Cha. 
DREUX Y. 
MARIE B. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 
DUBOIS J. 
THOMAIN D. 
VERVA Pie. Y. 
DERIEUX R. 

RAIMBEAUX N. 
GILLOT G. 
ABRIVARD L.CL. 
BONNE D. 
LHERETE A. 
CURENS G. 
POU POU G.A. 
HESLOUIN C. 
DREUX Y. 
MARIE B. 
LEBLANC F. 
ROUSSEL TH. 
DUBOIS Jul. 
THOMAIN C. 
DERSOIR J.L. 
DERIEUX R. 

6a 3a 2a 1a 3a  
2a 1a 3a 1a Da  
0a 6a 9a Da (21) 4a  
1a Am 5a Da 1a  
5a 3a 8a Da 1a  
4a 1a 3a 4a 6a  
Da 0a 1a 4a 6a  
9a 5a 9a Da Da  
7a 3a 5a 1a 1a  
3m 3a 7a 0a 5a  
0a Da 1a Da (23) 1a  
3a 3a 4a 3a 2a  
0a 0a Da 2a Da  
0a Da 0a 3a Da 2a  
9a 5a 0a Da 1a  
5a 6a 3a 2a 4a  

140 685 € 
147 360 € 
150 770 € 
150 800 € 
151 290 € 
151 390 € 
151 465 € 
152 815 € 
152 975 € 
154 350 € 
155 620 € 
157 245 € 
158 180 € 
158 620 € 
159 090 € 
159 835 € 

H6 
H6 
M6 
H6 
F6 
F6 
H6 
H6 
H6 
F6 
F6 
H6 
F6 
F6 
H6 
H6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 5
Départ prévu à 

15H 15
PRIX DE MAURE DE BRETAGNE - 15 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 53 000 Euros

FAVORIS :  13 – 15 – 9 – 12 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 5 – 10 – 9 – 13

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15

JAFLOSA GIRL 
JALOUZ D'OLIVERIE 
JESTA BUISSONAY 
JADE DE CASTELLE 
JET SOCIETY 
JUNE D'ERABLE 
JOYCE DES GRANGES 
JALMAROSA 
JUNON DE LOU 
JUNGLE GREEN 
JOIA DU CITRUS 
JOURNEE REVEE 
JOY JENILOU 
JUSTICIA SMART 
JET SET 

DREUX Y. 
BAUDOUIN L. 
OUVRIE F. 
RAFFESTIN J. 
MOTTIER M. 
THOMAIN D. 
VERVA Pie. Y. 
DELAROCHE D. 
ABRIVARD A. 
ABRIVARD M. 
LAGADEUC F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BONNE D. 
CHAVATTE A. A. 
LEBOURGEOIS Y. 

DREUX Y. 
BAUDOUIN J.M.  
ROGER S. 
RAFFESTIN J. 
DESMET Y. 
THOMAIN C.  
NICOLE CH. 
DELAROCHE D. 
ABRIVARD L.CL. 
ABRIVARD M. 
THOMAIN C. 
DUBOIS J.P. 
THOREL G. 
CHAVATTE A. 
DUBOIS E. 

0a 2a 3a 4a Da 1a  
0a Da Da Da 4a  
Da 0a 7a Da 3a  
0a 8m Dm Dm 5m  
Da 2a Da Da 2a  
0a 2a 1a 8a 0a  
5a 0a 2a 0a 2a 3a  
0a 1a 3a 1a 3a  
7a 2a 2a 4a 4a  
7a 0a 4a 1a 1a 3a  
0a 8a Da Da (23) 2a  
4a 4a 6a 3a 9a 2a  
2a 6a 2a Da 9a  
Da Da Da Da Dm  
1a 3a 5a 0a 6a 9a  

77 335 € 
81 620 € 
82 380 € 
84 740 € 
86 980 € 
87 205 € 
91 630 € 
94 480 € 
97 010 € 
97 160 € 

100 990 € 
101 200 € 
101 960 € 
102 240 € 
109 250 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


